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اربعین نوعی مجاهدت و سفری تربیتی است

ملانوری گفت: ستاد کانونهای مساجد تلاش میکند در این مسیر نورانی با مشارکت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و

سایر نهادها به تولید کالای فرهنگی و توزیع آن در مواکب اربعین بپردازد.

ملانوری گفت: ستاد کانون های مساجد تلاش می کند در این مسیر نورانی با مشارکت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سایر

نهادها به تولید کالای فرهنگی و توزیع آن در مواکب اربعین بپردازد.

به گزارش خبرگزاری مهر، آئین تکریم و بدرقه خادمان مواکب حسینی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور با حضور حجت
الاسلام علی ملانوری رئیس و اعضای شورای معاونین ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور و مسئولان

مواکب حسینی این کانون ها از سراسر کشور در مرقد مطهر حضرت امام خمینی (ره) برگزار شد.

رئیس ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور در این آئین اظهار داشت: یاد و خاطره همه شهدای گلگون کفن
انقلاب، شهدای امنیت، شهدای سلامت و به ویژه یاد و خاطره شهدای عزیز اقتدار و جنگ تحمیلی اسرائیل علیه ایران را گرامی
می داریم و یاد می کنیم از همه کسانی که در مسیر مقدس اربعین جان خود را فدا کردند. چه آنها که در دوران عسرت و سختی

فدایی این مسیر شدند و چه پیرغلامانی که عمر خود را در مسیر خدمت به زائران سیدالشهدا (ع) سپری کردند.

حجت الاسلام ملانوری تصریح کرد: شجره طیبه کانون های مساجد بیش از ۳۰ سال است که فعالیت می کند و با فعالیت های
دینی، قرآنی، رسانه ای و فرهنگی در خدمت گفتمان انقلاب اسلامی بوده و یکی از برکات آن، این جلسه نورانی است.

وی با اشاره به رسالت کانون های مساجد گفت: این شجره طیبه رسالتی دارد که اربعین هم بخشی از آن است.

مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان حدیث قدسی «من مات علی حب آل محمد مات شهیدا؛ کسی که با محبت آل
محمد (ص) از دنیا برود اجر شهید را دارد»، خاطرنشان کرد: شهید قله تمام کمالات انسانی است. با توجه به این روایت می توان

اجر کسانی را که برای بزرگداشت زائران سیدالشهدا علیه السلام خدمت می کنند، تصور کرد.

حجت الاسلام ملانوری تصریح کرد: سال گذشته ۷۲۹ کانون فرهنگی هنری در مسیر اربعین موکب داشته اند. از این تعداد ۱۲۵
موکب در کشور عراق و ۵۷۲ موکب در داخل کشور فعال بودند. ۳۲ موکب نیز کار خدمت رسانی در مرزها را بر عهده داشته اند.

رئیس ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور ادامه داد: ۳۳۰۰ خادم اعم از خواهر و برادر در این مواکب خدمت
رسانی می کنند.

رسالت ما در اربعین چیست؟

وی با بیان اینکه ما ابتدا باید بدانیم رسالت ما در اربعین چیست؟، تصریح کرد: هیچکس تردید ندارد که تأمین غذا، اسکان، مایحتاج
بهداشتی و خدمات عمومی برای زائران در اعلا مراتب ارزش هستند. اما حد فاصل بین موکب های معمولی با مواکب کانون های

فرهنگی هنری مساجد چیست؟

حجت الاسلام ملانوری سفر اربعین را سفری معنوی و نوعی مجاهده و سفر تربیتی دانست و افزود: ما باید به دنبال مهیا کردن
زیرساخت هایی باشیم که بتواند این سفر را به سفری تربیتی تبدیل کند. همچنان که مقام معظم رهبری تاکید فرموده اند که ما
هم به لحاظ تعقل و هم به لحاظ احساسی باید بدانیم که در چه مسیری قرار گرفته ایم؟ این کار نیاز به مقدماتی دارد. نیاز به

بستری به نام موکب دارد. ما باید در طول سال بر این متمرکز باشیم که در اربعین چگونه کار تربیتی انجام دهیم؟

مشاور وزیر فرهنگ اربعین را یک اقیانوس فرادینی دانست که حتی از کشورهای اروپایی و آمریکایی و غیر مسلمان در آن شرکت
دارند، گفت: ما باید چه پیام فرهنگی برای این زائران داشته باشیم؟ ستاد کانون های مساجد تلاش می کند در این مسیر نورانی
با مشارکت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سایر نهادها به تولید کالای فرهنگی و توزیع آن در مواکب اربعین بپردازد و علاوه بر

خدمات زیرساختی و پذیرایی به خدمات فرهنگی توجه ویژه داشته باشد.
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وی خاطرنشان کرد: موضوع دیگر خدمات اجتماعی است که باید در طول سال انجام شود و اربعین می تواند نقطه آغاز آن باشد.
منشأ این خدمات اجتماعی روح خدمت به مسلمین و مؤمنین است که با اعتقاد و مکتب ما تناسب دارد.

رئیس ستاد هماهنگی کانون های مساجد کشور افزود: محور فعالیت های قرارگاه ملی مسجد، خدمات اجتماعی است. چون
مسجد یک پایگاه اجتماعی، فرهنگی و سیاسی و مسجد محور محله است و باید بتواند نیازهای محله را رفع کند، خدمات

اجتماعی بدهد، مردم باید احساس کنند که مسجد خانه امن آنهاست.

حجت الاسلام ملانوری احیای نقش اجتماعی مسجد را اولویت دارترین کار این ستاد برشمرد و گفت: ما باید شبکه سازی های
لازم برای این کار را در اربعین انجام دهیم. در ۱۲ روز دفاع جانانه مردم ایران در مقابل استکبار جهانی، ملت ایران در کنار
فرماندهان و سرداران شهید از هر قشری شهید داد. از کودک چند ماهه تا زنان خانه دار و اصحاب رسانه و هنرمندان اما
پرتعدادترین شهدا، شهدای کانون های فرهنگی هنری مساجد بودند. کانون های فرهنگی در این مدت ۱۷ شهید تقدیم انقلاب و
اسلام کردند.کانون های مساجد همچنان ادامه دهنده راه انقلاب هستند و در ۱۲ روز دفاع مقدس دوم نیز در زمینه حفاظت از

شهرها، ارائه کمک ها و پشتیبانی رسانه ای در صحنه بودند.

ضرورت تبیین جنایات اسرائیل

مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به اینکه جنگ اعتقادی ما با اسرائیل ادامه خواهد داشت، افزود: ایران هرگز به
کشوری تجاوز نکرده اما از ارزش ها و آرمان های خود نیز عقب نشینی نمی کند. مسئله دفاع از کشور و آرمان ها و اعتقادات باید
تبیین شود و فرصت اربعین بهترین فرصت برای تبیین این موضوع است. فرصتی برای ابراز انزجار از رژیم کودک کش صهیونیستی.
چرا که این میزان درهم شکستن مبانی انسانی، و آزار کودکان تشنه و گرسنه که حتی برای دستیابی به غذا در معرض تیر

مستقیم سربازان صهیونیستی قرار می گیرند قابل تصور و تحمل نیست.

وی خاطرنشان کرد: خط اول ما در اربعین امسال باید تبیین این جنایات باشد. فضای اربعین امسال را باید فضایی برای تبیین این
مسئله قرار داد. ما باید با درک مشترکی از همدلی و وحدت ملت ایران که در ۱۲ روز مقابله با رژیم صهیونیستی است به اوج خود

رسید این نکته را باور داشته باشیم که اظهار علاقه و اطاعت از رهبری محوری ترین عامل همدلی و وحدت ماست.

رئیس ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور در پایان خاطرنشان کرد: امروز مقام معظم رهبری نماد وحدت
جهان اسلام و بلکه نماد وحدت همه استکبارستیزان جهان است. هر کس امروز انسانیت و فضائل انسانی برایش مهم است باید

در نزدیک کردن خود به رهبری تلاش کند.
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